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Nr spr. SPZ0Z/869/14/DT/2024 Sulecin, dnia 23 kwietnia 2024r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania nr spr. SPZ0Z/869/14/DT/2024 pn. ,Dostawa i montaZ sprzetu medycznego”

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sulecinie informuije, iz wptynely zapytania do tresci SWZ.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) udziela wyjasnien:

Pytanie 1: Zatacznik nr 1 do SWZ, pkt 16) - Zamawiajacy wymaga: 16) integracja aparatu z istniejagcym systemem RIS
oraz PACS (przy wykorzystaniu posiadanej licencji przez Zamawiajacego) na koszt Wykonawcy. Prosimy
o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada odpowiednie licencje niezbedne do integracji dostarczanego aparatu
z systemem RIS i PACS. Prosimy o wskazanie dostawcy uzytkowanego przez Zamawiajacego systemu RIS i PACS
w celu oszacowania kosztow realizacji integracii.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada odpowiednie licencje niezbedne do integracji dostarczanego aparatu z systemem
RIS i PACS. Dostawcy uzytkowanego przez Zamawiajgcego systemu RIS i PACS jest Konsultant IT Sp. z o.0.
z siedzibg w Poznaniu.

Pytanie 2: Zatacznik nr 2 do SWZ - OPZ - Cze$¢ 2, pkt 7 - Prosimy o potwierdzenie, ze koszt zapewnienia petnej
integraciji i przeptywu informacji pomiedzy urzadzeniem a serwerem PACS oraz oprogramowaniem Zamawiajacego —
Eskulap, ktérego producentem jest Nexus Polska Sp. z 0.0. lezy po stronie Wykonawcy. Prosimy o wskazanie
dostawcy uzytkowanego przez Zamawiajacego systemu PACS w celu oszacowania kosztow realizacji integracji

Odpowiedz: Koszt zapewnienia petnej integraciji i przeptywu informacji pomigdzy urzadzeniem a serwerem PACS
oraz oprogramowaniem Zamawiajacego —-Eskulap, ktérego producentem jest Nexus Polska Sp. z 0.0. lezy po stronie
Wykonawcy. Dostawcag uzytkowanego przez Zamawiajacego systemu RIS i PACS jest Konsultant IT Sp. z o.0.
z siedzibg w Poznaniu.

Pytanie 3: Zatacznik nr 3 OPZ - Cze$¢ 3, Bronchofiberoskop - Prosimy o potwierdzenie, Zze poprzez
bronchofiberoskop i bronchoskop intubacyjny LED wymieniony na pierwszej stronie dokumentu Zamawiajacy ma na
mysli to samo urzadzenie.

Odpowiedz: Bronchofiberoskop i bronchoskop intubacyjny LED jest to samo urzadzenie.

Pytanie 4. Zatgacznik nr 3 OPZ - Cze$¢ 3, Automatyczna myjnia endoskopowa, pkt 25 - Automatyczna myjnia
endoskopowa nie jest urzadzeniem podtaczanym do systemu PACS. Wnioskujemy o wykreslenie pkt. 25.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze szafa do przechowywania endoskopéw gietkich, myjnia automatyczna do
videogastroskopéw, myjnia do videokolonoskopdw nie wymagaja podtaczenia do systemu PACS.

Pytanie 5: Zalacznik nr 12 wzér umowy cze$¢ nr 1, par. 1 ust. 2 pkt 15), Zatacznik nr 1 do SWZ - OPZ czes¢ 1,
Rozdziat | pkt 16. Prosimy o wskazanie nazwy posiadanego przez Zamawiajacego systemu RIS i PACS w celu
uzyskania oferty na integracje aparatu z istniejacym systemem, ktora to ma by¢ wykonana na koszt Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacego posiada system RIS i PACS o nazwie mediDOK.

Pytanie 6: Zatacznik nr 12 wzér umowy cze$¢ nr 1, par. 1 ust. 2 pkt. 16) - Czy Zamawiajacy wymaga réwniez
szkolenia personelu z obstugi systemu PACS w zakresie podtaczonego urzadzenia? Jesli tak, prosimy o informacje
jaka ilos¢ osbb i w jakim wymiarze czasu.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga szkolenia personelu medycznego w zakresie obstugi i pracy urzadzenia
medycznego, ktérego czescig integralng jest system PACS. W pracoweni radiologicznej (RTG) pracuje 5 0séb, ktore
wymagajq szkolenia, w terminie 5 dni roboczych od podpisania protokotu odbioru koficowego bez zastrzezen oraz
dodatkowego szkolenia w trakcie uzytkowania.
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Pytanie 7: Zatacznik nr 12 wzér umowy cze$¢ nr 1, par. 11 ust. 1 pkt. 3) - Prosimy o potwierdzenie, ze przedstawiona
lista przypadkéw nienalezytego wykonania umowy jest lista zamknietq oraz ze powyzszy zapis nie dotyczy
Wykonawcy wykonujacego integracje urzadzen z systemem PACS.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem § 13 ust. 3 wzoru Umowy - Zalacznik nr 12 do SWZ, Wykonawca jest
odpowiedzialny za dziatania lub zaniechania podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, jego przedstawicieli lub
pracownikéw, jak za wtasne dziafania lub zaniechania, na zasadach okre$lonych przez przepisy ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, jezeli przepisy ustawy nie stanowig inaczej.

Pytanie 8: Zalacznik nr 12 wzor umowy cze$¢ nr 1, par. 11 ust. 2 - Prosimy o poprawe oczywistej omytki pisarskiej.
Warto$¢ umowy wskazana jest w § 9 ust 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy w ust. 2 par. 11 Zalaczniku nr 12 wzér umowy cze$¢ nr 1, poprawit oczywistg omytke
pisarska.

Pytanie 9: Zatacznik nr 12 wzor umowy cze$¢ nr 1, par. 11 ust. 3 - Prosimy o dodanie do par. 11 umowy
nastepujacego zapisu: ,Catkowita wysokos¢ odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy nie przekroczy wartosci
brutto przedstawionej w par. 9 ust. 1"

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10: Zatacznik nr 13 wzér umowy czes¢ nr 2, par. 1 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wymaga rowniez szkolenia
personelu z obstugi systemu PACS w zakresie podiaczonego urzadzenia? Jesli tak, prosimy o informacije jaka ilo$¢
0s6b i w jakim wymiarze czasu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szkolenia personelu medycznego w zakresie obstugi i pracy urzadzenia
medycznego, ktorego czgscig integralng jest system PACS. W szkoleniu bedzie brato udziat 5 oséb, , w terminie 5 dni
roboczych od podpisania protokotu odbioru koncowego bez zastrzezen oraz dodatkowego szkolenia w trakcie
uzytkowania.

Pytanie 11: Zatgcznik nr 13 wzor umowy cze$¢ nr 2, par. 7 ust. 6 - Prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy zapis nie
dotyczy Wykonawcy wykonujacego integracje urzadzen z systemem PACS.

Odpowiedz: Zapis zawarty w ust. 6 § 7 wzoru umowy dla czesci 2 Zatacznik nr 13 dotyczy catego przedmiotu umowy.

Pytanie 12: Zalgacznik nr 13 wzér umowy czes¢ nr 2, par. 11 ust. 1 pkt. 3) - Prosimy o potwierdzenie, ze
przedstawiona lista przypadkéw nienalezytego wykonania umowy jest lista zamknietg oraz ze powyzszy zapis nie
dotyczy Wykonawcy wykonujacego integracje urzadzen z systemem PACS.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w pkt. 3 ust. 1 § 11 wzoru Umowy — Zatacznik nr 13 do SWZ, Wykonawca jest
odpowiedzialny za dziatania lub zaniechania podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, jego przedstawicieli lub
pracownikow, jak za wiasne dziafania lub zaniechania, na zasadach okre$lonych przez przepisy ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, jezeli przepisy ustawy nie stanowig inaczej.

Pytanie 13: Zafacznik nr 13 wzor umowy czes$¢ nr 2, par. 11 ust. 2 - Prosimy o poprawe oczywistej omytki pisarskiej.
Wartos¢ umowy wskazana jest w § 9 ust 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy w ust. 2 par. 11 Zatacznika nr 13 wzor umowy cze$¢ nr 2, poprawit oczywistq omytke
pisarska.

Pytanie 14: Zatacznik nr 13 wzér umowy czes$¢ nr 2, par. 11 ust. 3 - Prosimy o dodanie do par. 11 umowy
nastepujacego zapisu: ,Catkowita wysokos¢ odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy nie przekroczy wartosci
brutto przedstawionej w par. 9 ust. 1

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15: Zatacznik nr 14 wzér umowy czes¢ nr 3, par. 1 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wymaga rowniez szkolenia
personelu z obstugi systemu PACS w zakresie podigczonego urzadzenia? Jesli tak, prosimy o informacje jaka ilos¢
osob i w jakim wymiarze czasu.

Odpowiedz: W zwigzku z wykresleniem pkt. 6 w Zataczniku nr 3 - OPZ cze$¢ 3, Zamawiajacy nie wymaga szkolenia
personelu z obstugi systemu PACS

Pytanie 16: Zafgcznik nr 14 wzér umowy cze$¢ nr 3 par. 1 ust. 6, Zatgczniki nr 3 do SWZ, OPZ, pkt 6 - Prosimy o
potwierdzenie, ze koszt zapewnienia petnej integracii i przeptywu informacji pomiedzy urzadzeniem a serwerem PACS
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oraz oprogramowaniem Zamawiajgacego — Eskulap, ktérego producentem jest Nexus Polska Sp. z 0.0. lezy po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedz: Koszt zapewnienia petnej integracji i przeptywu informacji pomiedzy urzadzeniem a serwerem PACS
oraz oprogramowaniem Zamawiajacego —-Eskulap, ktorego producentem jest Nexus Polska Sp. z 0.0. lezy po stronie
Wykonawcy.

Pytanie 17: Zatacznik nr 14 wzdr umowy czes¢ nr 3, par. 7 ust. 6 - Prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy zapis nie
dotyczy Wykonawcy wykonujacego integracje urzadzen z systemem PACS.

Odpowiedz: Zapis zawarty w ust. 6 § 7 wzoru umowy dla czesci 3 Zatacznik nr 14 dotyczy catego przedmiotu umowy.

Pytanie 18: Zatacznik nr 14 wzér umowy czes¢ nr 3, par. 11 ust. 1 pkt. 3) - Prosimy o potwierdzenie, Zze
przedstawiona lista przypadkéw nienalezytego wykonania umowy jest lista zamknietg oraz ze powyzszy zapis nie
dotyczy Wykonawcy wykonujacego integracje urzadzen z systemem PACS.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w pkt. 3 ust. 1 § 11 wzoru Umowy - Zatgcznik nr 14 do SWZ, Wykonawca jest
odpowiedzialny za dziatania lub zaniechania podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, jego przedstawicieli lub
pracownikow, jak za wiasne dziatania lub zaniechania, na zasadach okreslonych przez przepisy ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, jezeli przepisy ustawy nie stanowig inaczej.

Pytanie 19: Zatacznik nr 14 wzor umowy czes¢ nr 3, par. 11 ust. 2 - Prosimy o poprawe oczywistej omytki pisarskiej.
Warto$¢ umowy wskazana jestw § 9 ust 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy w ust. 2 par. 11 Zalgcznika nr 14 wzér umowy czesé nr 3, poprawit oczywista omytke
pisarska.

Pytanie 20: Zatacznik nr 14 wzér umowy czes¢ nr 3, par. 11 ust. 3 - Prosimy o dodanie do par. 11 umowy
nastepujacego zapisu: ,Catkowita wysokos$¢ odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy nie przekroczy wartosci
brutto przedstawionej w par. 9 ust. 1"

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SWZ.

W zwigzku z udzieleniem powyzszych wyjasnien Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznikéw od nr 12 do nr 16,
ktore zostang udostepnione na stronie prowadzonego postepowania https:/platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin







